


MÅNEDSPLAN FOR ÅRNES SFO

FEBRUAR 2024

TELEFON 941 63233



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
5				1. Vi spiser nisten Lek inne/ute	2. Gruppe aktiviteter
6	5. Frilek inne/ute	6. Samenes nasjonaldag 	7. Vi lager Valentinskort og morsdag kort/Gymsal 	8. Vi spiser nisten Lek inne/ute	9. Tema: «Samenes nasjonaldag»
7	12. Aktiviteter/lek/ spill	13. Vi spiser nisten Lek inne/ute	14. Gruppe Aktiviteter Valentins dag <3	15. Vi spiser nisten Lek inne/ute	16. Vi lager fastelavnsboller
8	19. VINTERFERIE Kun for påmeldte Hele uka	20. FERIE	21. FERIE	22. FERIE	23. FERIE
9	26. Formings aktivitet/ lek	27. Vi spiser nisten Lek inne/ute	28. KARNEVAL 	29. Vi spiser nisten Lek inne/ute	

Tema: vinter, mangfold og deltakende voksen

Starten av 2024 har gått veldig fort synes vi. Januar har vært en skikkelig vintermåned med frostgrader og mye snø. Det har blitt laget snøhuler, snømenn og vi har malt på snøen. Vi prøvde å få såpebobler til å fryse, men vi må prøve en annen oppskrift når frosten kommer tilbake 😊 Vi forsket på «Hvorfor vi ikke må spise snø», det var mye rart i glasset når fin hvit snø smeltet. Mye gøy med frost og snø.

Februar er en måned med mye spennende. Vi skal lage Valentines kort og lage fastelavnsboller.

Det blir Karneval 28. februar. Her er det viktig å ikke kjenne på kjøpepresset. La barna bruke det de og dere har hjemme, bruk fantasien 😊

Samenes nasjonaldag feires 6. februar, og det er en god anledning til å formidle om samers kultur og tradisjonen. Det står i rammeplanen at vi skal ha anerkjennelse for mangfold og utvikle et positivt forhold til andres kultur. Vi tar temadag om dette fredag 9. februar.

Vi håper på litt mer snø, så viktig å tenke på at barna har varme klær og nok skiftetøy hvis de blir våte.

Vil minne på om at det kan spises medbrakt frokost frem til kl. 8.00 på SFO.

De barna som skal ha langdag på SFO er sultne når de kommer, vi spiser ca. kl. 14.30, og mange har for lite mat. Husk nok mat 😊

Vi har begynt å bruke Visma, så fint om dere legger inn appen, og melder fravær der. Vi bruker fortsatt SFO mobilen, så vil dere nå oss raskt så er vi tilgjengelig der også.

Minner om frist nå på fredag 9. februar for å få plass i vinterferien.

Frist for å søke nytt SFO år er 1. mars, alle må søke på nytt hvert år.

Skulle det være noe dere lurer på så ta gjerne kontakt.

SFO leder Kirsten Nodeland

kirsten.ellen.nodeland@lyngdal.kommune.no

Hilsen oss på SFO